Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.03.2021 № 569
г. Волгодонск

О внесении изменений в постановление Администрации

города Волгодонска от 25.12.2020 № 2744 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов
и обеспечения условий их доступности для инвалидов»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1 Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 25.12.2020 № 2744 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» следующие изменения:

1.1.
Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию С.Я. Цыба.

Глава Администрации

города Волгодонска

            В.П. Мельников
Постановление вносит Департамент
труда и социального развития
Администрации города Волгодонска
Приложение

к постановлению Администрации города Волгодонска

от 31.03.2021 № 569
Приложение №2

к постановлению Администрации города Волгодонска

от 25.12.2020 № 2744
СОСТАВ

комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

	Цыба Светлана Яковлевна
	· заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию, председатель комиссии

	Забазнов Юрий Сергеевич
	· заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству, заместитель председателя комиссии

	Березова Анна Николаевна
	· начальник отдела по делам ветеранов и инвалидов Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Волкова Светлана Сергеевна
	· начальник отдела координации отраслей городского хозяйства Администрации города Волгодонска

	Вестратенко Лилия Владимировна
	· председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Жданов Виктор Александрович
	· председатель Волгодонской местной организации Ростовской областной организации Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых» (по согласованию)

	Зубова Юлия
Николаевна
	· главный специалист проектного отдела муниципального казенного учреждения «Департамент строительства»

	Махова Виктория Вадимовна
	· начальник отдела реестра и имущественных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

	Ртищева Валентина   Васильевна
	· председатель общественной организации инвалидов-колясочников «Родник»
(по согласованию)

	Степанова Лариса Леонидовна
	· заведующий сектором муниципального жилищного контроля Администрации города Волгодонска

	Усов Анатолий Викторович
	· директор муниципального казенного учреждения «Департамент строительства»

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска                                                  И.В.Орлова